 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 

Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Universitat de Barcelona 

(España) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, a 
literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros (12.000 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a University College Cork, 
Ireland (Irlanda) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, a

[...]

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Università degli Studi di 
Perugia (Italia) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, a 
literatura e a cultura galegas, por un importe total de once mil euros (11.000 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Universidade de Sâo Paulo 
(Brasil) para a docencia, a investigación e mais a promoción da lingua, a 
literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros (12.000 €). 

 Acordo polo que se autoriza a sinatura dun convenio de colaboración entre a 
Consellería de Cultura, Educación e Universidade e a Università degli Studi di 
Roma La Sapienza (Italia) para a docencia, a investigación e mais a promoción 
da lingua, a literatura e a cultura galegas, por un importe total de doce mil euros